年 月

拝啓

対象製品： 22645　LEDランタン

（2023collectionカタログP185 / PLUS the green vol.6 P68）

変更内容：ガラスの形状を変更いたします。

[現行品] [変更品]

ガラス部分のエンボスデザインがなくなり、フラットな仕様になります。

出荷時期：11月27日より順次変更品を出荷してまいります。

有限会社ポッシュリビング

〒421-0106　静岡県静岡市駿河区北丸子2-37-2

TEL 054-256-5060 / FAX 054-256-5061

以上

　詳細等につきましては各営業担当にお問い合わせくださいませ。

今後とも末永く弊社製品をご愛顧賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

112023

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

　この度、下記製品につきまして、製造メーカーの諸事情によりガラス部分の形状が

変更いたします事をご案内申し上げます。

吉日

有限会社ポッシュリビング

お取引先各位

22645 LEDランタン

ガラスの仕様変更につきまして